I N D U C T O R S
December 2015
Caution
关于替换产品信息，请参考本公司 Web 网站。
停产发布日期 Nov.4, 2015
最后订单日期 Dec.29, 2016
最后出货日期 Jan.30, 2017
积层陶瓷
MLG1608 1608 [0603 inch]*
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]
高频电路用电感器
MLG1608型
MLG系列

将
停
产
或
已
停
产
(6/10)
I N D U C T O R S
20151217 / inductor_commercial_high-frequency_mlg1608_zh.fm
MLG1608
��� G ±2%
L Q L Q �
(nH) min. (MHz) (GHz)min. (GHz)typ. (� )max. (� )typ. (mA)max.
1.0 ±0.3nH 8 100 10.0 20up 0.10 0.03 600 MLG1608B1N0ST000
1.2 ±0.3nH 8 100 10.0 20up 0.10 0.04 600 MLG1608B1N2ST000
1.5 ±0.3nH 8 100 10.0 19.60 0.10 0.03 600 MLG1608B1N5ST000
1.8 ±0.3nH 8 100 10.0 16.60 0.10 0.04 600 MLG1608B1N8ST000
2.2 ±0.3nH 10 100 8.0 10.80 0.10 0.05 600 MLG1608B2N2ST000
2.7 ±0.3nH 10 100 7.0 8.80 0.12 0.06 600 MLG1608B2N7ST000
3.3 ±0.3nH 10 100 6.5 8.80 0.12 0.06 600 MLG1608B3N3ST000
3.9 ±0.3nH 10 100 6.0 7.90 0.14 0.06 600 MLG1608B3N9ST000
4.7 ±0.3nH 10 100 5.0 6.80 0.15 0.08 600 MLG1608B4N7ST000
5.6 ±0.5nH 10 100 5.0 6.80 0.16 0.08 600 MLG1608B5N6DT000
6.8 ±0.5nH 10 100 4.5 5.70 0.18 0.10 600 MLG1608B6N8DT000
8.2 ±0.5nH 10 100 4.5 5.60 0.20 0.10 600 MLG1608B8N2DT000
10 ±5% 12 100 3.5 4.50 0.20 0.11 600 MLG1608B10NJT000
12 ±5% 12 100 3.0 3.80 0.25 0.13 600 MLG1608B12NJT000
15 ±5% 12 100 2.8 3.60 0.28 0.14 600 MLG1608B15NJT000
18 ±5% 12 100 2.6 3.30 0.32 0.16 600 MLG1608B18NJT000
22 ±5% 12 100 2.3 3.00 0.35 0.19 500 MLG1608B22NJT000
27 ±5% 12 100 2.0 2.70 0.40 0.21 500 MLG1608B27NJT000
33 ±5% 12 100 1.8 2.30 0.50 0.25 500 MLG1608B33NJT000
39 ±5% 12 100 1.6 2.00 0.55 0.26 400 MLG1608B39NJT000
47 ±5% 14 100 1.4 1.80 0.60 0.35 400 MLG1608B47NJT000
56 ±5% 14 100 1.2 1.80 0.70 0.41 400 MLG1608B56NJT000
68 ±5% 14 100 1.1 1.60 0.75 0.43 300 MLG1608B68NJT000
82 ±5% 14 100 1.0 1.40 0.80 0.50 300 MLG1608B82NJT000
100 ±5% 14 100 0.8 1.20 1.00 0.64 300 MLG1608BR10JT000
120 ±5% 14 100 0.7 0.80 1.20 0.89 300 MLG1608SR12JT000
150 ±5% 14 100 0.6 0.70 1.30 1.03 250 MLG1608SR15JT000
180 ±5% 14 100 0.5 0.60 1.40 1.08 250 MLG1608SR18JT000
220 ±5% 14 100 0.5 0.60 1.70 1.29 200 MLG1608SR22JT000
270 ±5% 14 100 0.4 0.50 2.00 1.59 200 MLG1608SR27JT000